

Πειραιάς, 04/10/2024

PROVISION OF TENDER CLARIFICATIONS

Subject: REPLACEMENT OF MS OFFICE LICENCES (MIGRATION TO 365 LICENCES-3 YEAR LICENCES)

The interested parties are kindly requested to refer to all the clarifications and any additional information published by PPA S.A. regarding the present tender. Therefore, please visit PPA S.A.'s website regularly to be informed about the latest information concerning the present tender.

The present reply constitutes an integral part of the Call

Question 1:

"..... Τριετής δέσμευση: Στον διαγωνισμό αναφέρεται τριετής δέσμευση για τις άδειες. Τυπικά, τέτοιες δεσμεύσεις συνδέονται με Enterprise Agreements (EA), τα οποία αποτελούν απευθείας συμφωνίες με τη Microsoft. Μπορείτε να μας επιβεβαιώσετε αν αναφέρεστε σε κάτι τέτοιο;"

"..... Three-Year Commitment: The tender mentions a three-year commitment for the licenses. Typically, such commitments are associated with Enterprise Agreements (EA), which are direct agreements with Microsoft. Could you please confirm if this is what you are referring to?"

Answer 1:

It is clarified that we don't refer to Enterprise Agreements.

Question 2:

".....Μοντέλο τιμολόγησης: Από την κατανόσή μας, τα Enterprise Agreements περιλαμβάνουν συνήθως τριετή δέσμευση με ετήσια τιμολόγηση, ενώ η μηνιαία τιμολόγηση προσφέρεται συνήθως μέσω συμβολαίων CSP, τα οποία επιτρέπουν μηνιαίες και ετήσιες δεσμεύσεις. Θα μπορούσατε να μας διευκρινίσετε ποιο μοντέλο τιμολόγησης θα εφαρμοστεί στον διαγωνισμό"

".....Pricing Model: From our understanding, Enterprise Agreements usually include a three-year commitment with annual billing, while monthly billing is typically offered through CSP contracts, which allow for both monthly and annual commitments. Could you clarify which pricing model will be applied in the tender?"

Answer 2:

It is clarified that the pricing model applicable is monthly payment.

Question 3:

”..... θα γίνει configure το Intune ; Εάν ναι για Windows , Android , IOS;.....”

”..... Will Intune be configured? If so, for Windows, Android, and iOS?”

Answer 3:

Yes. For Windows, Android, and iOS.

Question 4:

”..... Υπάρχουν SharePoint Sites παραγωγικά;.....”

”..... Are there any SharePoint sites currently in production?”

Answer 4:

Yes. Limited deployment.